diela je konečná a je možné ju meniť len v prípade závažných nepredvídateľných okolností v súlade 

s príslušnými právnymi predpismi formou písomného dodatku k tejto Zmluve.  

Rozpis zmluvnej ceny: 

a) Cena za celý predmet zákazky bez DPH v EUR 8 077,45 €, 

b) Hodnota DPH v EUR 1 857,81 €, 

c) Cena za celý predmet zákazky v EUR spolu s DPH 9 935,26 €,  

slovom (deväťtisícdeväťstotridsaťpäť eur a 26 centov). 

IV. DODACIE LEHOTY 

1. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že vypracuje a dodá predmet zmluvy uvedený v čl. II. tejto zmluvy 

v nasledovných termínoch: 

Etapa Termín 

a) začatie prác: do 3 dní od odovzdania staveniska, 

b) ukončenie prác: